- 1 -

令和３年（2021年）3月1日

札幌地区吹奏楽連盟所属団体長 様
理事各位

札幌地区吹奏楽連盟選挙管理委員会

委員長 山 﨑 嘉 将

「令和３年度札幌地区吹奏楽連盟理事長選挙」

立 候 補 者 及 び 選 挙 結 果 に つ い て

時下、皆様におかれましては益々ご清栄のことと拝察いたします。
さて、過日告示しました理事長選挙の結果について、下記の通り報告します。

なお、新理事長および新役員の承認は、令和３年4月25日（日）新年度の総会
で行われます。

記

□立候補者が１名のため、札幌地区吹奏楽連盟役員選挙に関する規定第１０条に則り、
無投票で当選とする。

【立候補者】田中 義啓

【当 選 者】田中 義啓

以上